
ZARZĄDZENIE 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY KÓRNIK 

z dnia 19 sierpnia 2022 r. 

 NR 125/2022 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1), 3) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.); art. 14 ust. 14 i 15 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz. U. z 2022 r., poz. 583 ze zm.) oraz § 14 ust. 2, 3 i § 14a ust. 1 uchwały 
Nr XXXIX/560/2021 Rady Miasta i Gminy w Kórniku z 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Miasta i Gminy Kórnik na 2022 rok, Burmistrz Miasta i Gminy Kórnik zarządza, co 
następuje: 

§ 1. 1. w § 1 ust. 1 uchwały: zwiększa się dochody budżetu gminy z kwoty 241.072.939,08  zł 
o kwotę 553.429,19 zł do kwoty 241.626.368,27 zł; 

2. w § 1 ust. 1 pkt 1) uchwały: zwiększa się dochody bieżące gminy z kwoty 235.035.021,03 zł 
o kwotę 553.429,19  zł do kwoty 235.588.450,22 zł; 

3. w § 1 ust. 2 pkt 1) uchwały: zwiększa się dotacje celowe na realizację zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami z kwoty 29.791.708,91 zł o kwotę 
50.229,19 zł do kwoty 29.841.938,10 zł; 

4. w § 2 ust. 1 uchwały: zwiększa się wydatki gminy z kwoty 303.367.721,99 zł o kwotę  
553.429,19 zł do kwoty 303.921.151,18 zł; 

5. w § 2 ust. 1 pkt 1) uchwały: zwiększa się wydatki bieżące gminy z kwoty 236.247.829,50 zł 
o kwotę 553.429,19 zł do kwoty 236.801.258,69 zł; 

6. w § 2 ust. 2 pkt 1) uchwały: zwiększa się wydatki na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych ustawami z kwoty 29.791.708,91 zł o kwotę 50.229,19 zł do 
kwoty 29.841.938,10 zł; 

7. w § 7 pkt 1) uchwały: zmniejsza się rezerwę ogólną z kwoty 69.736,00 zł o kwotę 3.000,00 zł 
do kwoty 66.736,00 zł; 

8. w § 7 pkt 2) uchwały: zmniejsza się rezerwę celową na wydatki bieżące w oświacie 
i funkcjonownie żłobka z kwoty 2.506.383,21 zł o kwotę 40.000,00 zł do kwoty 2.466.383,21 zł; 

9. w § 7 pkt 4) uchwały: zmniejsza się rezerwę na inwestycje i zakupy inwestycyjne z kwoty 
1.317.276,00 zł o kwotę 728.000,00 zł do kwoty 589.276,00 zł. 

§ 2. 1. Następuje zmiana w załączniku Nr 1 do uchwały zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego Zarządzenia. 

2. Następuje zmiana w załączniku Nr 1a do uchwały zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
Zarządzenia. 

3. Następuje zmiana w załączniku Nr 2 do uchwały zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 
Zarządzenia. 

4. Następuje zmiana w załączniku Nr 2a do uchwały zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego 
Zarządzenia. 

5. Następuje zmiana w załączniku Nr 7 do uchwały zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszego 
Zarządzenia. 

6. Następuje zmiana w załączniku Nr 10 do uchwały jak w załączniku Nr 6 do niniejszego 
Zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B6F454B-7904-4129-8FB4-5A308C8EB4FF. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Kórnik 

 
 

Przemysław Pacholski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B6F454B-7904-4129-8FB4-5A308C8EB4FF. Podpisany Strona 2



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

DOCHODY MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2022 ROK
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 125/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 19 sierpnia 2022 r.

241 626 368,270,00553 429,19241 072 939,08 Razem:

3 240 189,550,0049 729,193 190 460,36Oświata i wychowanie801

286 845,550,0049 729,19237 116,36Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostepu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub
materiałów ćwiczeniowych

     80153

286 845,550,0049 729,19237 116,36Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

          2010

4 897 053,000,00503 200,004 393 853,00Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej853

4 897 053,000,00503 200,004 393 853,00Pozostała działalność     85395

4 298 148,000,00503 200,003 794 948,00Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

          2700

27 454 409,000,00500,0027 453 909,00Rodzina855

1 700,000,00500,001 200,00Karta Dużej Rodziny     85503

1 700,000,00500,001 200,00Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

          2010

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B6F454B-7904-4129-8FB4-5A308C8EB4FF. Podpisany Strona 1



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z
ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCH GMINOM
Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 125/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 19 sierpnia 2022 r.

29 841 938,100,0050 229,1929 791 708,91 Razem:

286 845,550,0049 729,19237 116,36Oświata i wychowanie801

286 845,550,0049 729,19237 116,36Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostepu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub
materiałów ćwiczeniowych

     80153

286 845,550,0049 729,19237 116,36Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

          2010

27 043 434,000,00500,0027 042 934,00Rodzina855

1 700,000,00500,001 200,00Karta Dużej Rodziny     85503

1 700,000,00500,001 200,00Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

          2010

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B6F454B-7904-4129-8FB4-5A308C8EB4FF. Podpisany Strona 1



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

WYDATKI MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2022 ROK
Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 125/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 19 sierpnia 2022 r.

303 921 151,18860 421,301 413 850,49303 367 721,99 Razem:

47 927 138,920,00710 000,0047 217 138,92Transport i łączność600

2 885 736,000,00110 000,002 775 736,00Drogi publiczne powiatowe     60014

938 000,000,00110 000,00828 000,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych          6050

410 000,000,00110 000,00300 000,00Budowa chodnika przy ul. Głównej w Biernatkach               000-019-642

25 068 047,690,00600 000,0024 468 047,69Drogi publiczne gminne     60016

19 892 047,690,00600 000,0019 292 047,69Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych          6050

3 800 000,000,00600 000,003 200 000,00Budowa ul. Sowiej, Międzylesie, Szarotkowej, Bratkowej i Miętowej w Szczytnikach               000-020-748

22 196 246,4667 500,0067 500,0022 196 246,46Administracja publiczna750

814 000,000,0017 500,00796 500,00Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)     75022

32 500,000,0017 500,0015 000,00Inne formy pomocy dla uczniów          3260

32 500,000,0017 500,0015 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

16 414 651,7450 000,0050 000,0016 414 651,74Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)     75023

1 214 955,7550 000,000,001 264 955,75Zakup materiałów i wyposażenia          4210

1 214 955,7550 000,000,001 264 955,75Pozostałe zadania               000-000-000

1 697 570,190,0050 000,001 647 570,19Zakup usług pozostałych          4300

1 697 570,190,0050 000,001 647 570,19Pozostałe zadania               000-000-000

4 437 336,7217 500,000,004 454 836,72Pozostała działalność     75095

270 160,0017 500,000,00287 660,00Zakup usług pozostałych          4300

270 160,0017 500,000,00287 660,00Pozostałe zadania               000-000-000

5 831 265,006 146,889 146,885 828 265,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa754

4 179 360,004 100,004 100,004 179 360,00Ochotnicze straże pożarne     75412

108 596,000,004 100,00104 496,00Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń          3020

108 596,000,004 100,00104 496,00Pozostałe zadania               000-000-000

146 704,004 100,000,00150 804,00Zakup energii          4260

146 704,004 100,000,00150 804,00Pozostałe zadania               000-000-000

1 357 998,002 046,882 046,881 357 998,00Straż gminna (miejska)     75416

16 046,880,002 046,8814 000,00Zakup usług pozostałych          4300

16 046,880,002 046,8814 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

6 553,122 046,880,008 600,00Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej          4700

6 553,122 046,880,008 600,00Pozostałe zadania               000-000-000

96 600,000,003 000,0093 600,00Pozostała działalność     75495

14 500,000,001 000,0013 500,00Zakup usług pozostałych          4300

14 500,000,001 000,0013 500,00Pozostałe zadania               000-000-000

44 000,000,002 000,0042 000,00Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych          4360

44 000,000,002 000,0042 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B6F454B-7904-4129-8FB4-5A308C8EB4FF. Podpisany Strona 1



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

WYDATKI MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2022 ROK
Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 125/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 19 sierpnia 2022 r.

7 501 773,21771 000,000,008 272 773,21Różne rozliczenia758

3 882 288,21771 000,000,004 653 288,21Rezerwy ogólne i celowe     75818

3 293 012,2143 000,000,003 336 012,21Rezerwy          4810

66 736,003 000,000,0069 736,00rezerwa bieżąca - ogólna               000-000-019

2 466 383,2140 000,000,002 506 383,21rezerwa bieżąca - celowa na wydatki bieżące w oświacie i funkcjonowanie żłobka               000-000-020

589 276,00728 000,000,001 317 276,00Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne          6800

589 276,00728 000,000,001 317 276,00Pozostałe zadania               000-000-000

91 934 362,9011 276,42101 005,6191 844 633,71Oświata i wychowanie801

48 552 390,559 520,4240 000,0048 521 910,97Szkoły podstawowe     80101

4 195 470,221 521,670,004 196 991,89Wynagrodzenia osobowe pracowników          4010

4 195 470,221 521,670,004 196 991,89Pozostałe zadania               000-000-000

4 167 932,92261,590,004 168 194,51Składki na ubezpieczenia społeczne          4110

4 167 932,92261,590,004 168 194,51Pozostałe zadania               000-000-000

553 449,7432,360,00553 482,10Składki na Fundusz Pracy          4120

553 449,7432,360,00553 482,10Pozostałe zadania               000-000-000

576 472,662 500,0010 000,00568 972,66Zakup materiałów i wyposażenia          4210

576 472,662 500,0010 000,00568 972,66Pozostałe zadania               000-000-000

534 192,200,0010 000,00524 192,20Zakup środków dydaktycznych i książek          4240

534 192,200,0010 000,00524 192,20Pozostałe zadania               000-000-000

40 781,600,005 000,0035 781,60Zakup usług zdrowotnych          4280

40 781,600,005 000,0035 781,60Pozostałe zadania               000-000-000

784 112,522 105,0015 000,00771 217,52Zakup usług pozostałych          4300

784 112,522 105,0015 000,00771 217,52Pozostałe zadania               000-000-000

40 907,451 000,000,0041 907,45Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych          4360

40 907,451 000,000,0041 907,45Pozostałe zadania               000-000-000

429,001 500,000,001 929,00Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii          4390

429,001 500,000,001 929,00Pozostałe zadania               000-000-000

1 505,00595,000,002 100,00Podatek od towarów i usług (VAT)          4530

1 505,00595,000,002 100,00Pozostałe zadania               000-000-000

88 905,274,800,0088 910,07Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający          4710

88 905,274,800,0088 910,07Pozostałe zadania               000-000-000

1 500 424,381 756,0011 276,421 490 903,96Stołówki szkolne i przedszkolne     80148

7 602,00650,000,008 252,00Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń          3020

7 602,00650,000,008 252,00Pozostałe zadania               000-000-000

1 065 063,670,001 521,671 063 542,00Wynagrodzenia osobowe pracowników          4010

1 065 063,670,001 521,671 063 542,00Pozostałe zadania               000-000-000

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B6F454B-7904-4129-8FB4-5A308C8EB4FF. Podpisany Strona 2



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

WYDATKI MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2022 ROK
Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 125/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 19 sierpnia 2022 r.

192 436,230,00261,59192 174,64Składki na ubezpieczenia społeczne          4110

192 436,230,00261,59192 174,64Pozostałe zadania               000-000-000

26 682,091 106,0032,3627 755,73Składki na Fundusz Pracy          4120

26 682,091 106,0032,3627 755,73Pozostałe zadania               000-000-000

31 941,550,002 500,0029 441,55Zakup materiałów i wyposażenia          4210

31 941,550,002 500,0029 441,55Pozostałe zadania               000-000-000

9 556,040,001 200,008 356,04Zakup usług remontowych          4270

9 556,040,001 200,008 356,04Pozostałe zadania               000-000-000

2 154,000,00662,001 492,00Zakup usług zdrowotnych          4280

2 154,000,00662,001 492,00Pozostałe zadania               000-000-000

17 336,100,003 720,0013 616,10Zakup usług pozostałych          4300

17 336,100,003 720,0013 616,10Pozostałe zadania               000-000-000

3 624,000,00930,002 694,00Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej          4700

3 624,000,00930,002 694,00Pozostałe zadania               000-000-000

3 656,400,00448,803 207,60Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający          4710

3 656,400,00448,803 207,60Pozostałe zadania               000-000-000

286 845,550,0049 729,19237 116,36Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostepu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub
materiałów ćwiczeniowych

     80153

284 497,890,0049 729,19234 768,70Zakup środków dydaktycznych i książek          4240

284 497,890,0049 729,19234 768,70Pozostałe zadania               000-000-000

5 007 768,000,00503 200,004 504 568,00Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej853

5 007 768,000,00503 200,004 504 568,00Pozostała działalność     85395

4 226 254,000,00500 000,003 726 254,00Świadczenia społeczne          3110

4 226 254,000,00500 000,003 726 254,00Pozostałe zadania               000-000-000

33 036,000,002 658,0030 378,00Wynagrodzenia osobowe pracowników          4010

33 036,000,002 658,0030 378,00Pozostałe zadania               000-000-000

5 999,000,00477,005 522,00Składki na ubezpieczenia społeczne          4110

5 999,000,00477,005 522,00Pozostałe zadania               000-000-000

859,000,0065,00794,00Składki na Fundusz Pracy          4120

859,000,0065,00794,00Pozostałe zadania               000-000-000

31 528 115,000,00500,0031 527 615,00Rodzina855

4 700,000,00500,004 200,00Karta Dużej Rodziny     85503

1 421,090,00417,931 003,16Wynagrodzenia osobowe pracowników          4010

1 421,090,00417,931 003,16Pozostałe zadania               000-000-000

244,580,0071,84172,74Składki na ubezpieczenia społeczne          4110

244,580,0071,84172,74Pozostałe zadania               000-000-000

34,330,0010,2324,10Składki na Fundusz Pracy          4120

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B6F454B-7904-4129-8FB4-5A308C8EB4FF. Podpisany Strona 3



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

WYDATKI MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2022 ROK
Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 125/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 19 sierpnia 2022 r.

34,330,0010,2324,10Pozostałe zadania               000-000-000

39 477 146,94400,0018 400,0039 459 146,94Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900

1 531 619,18400,00400,001 531 619,18Utrzymanie zieleni w miastach i gminach     90004

100 949,470,00400,00100 549,47Zakup materiałów i wyposażenia          4210

2 000,000,00400,001 600,00Utrzymanie zieleni i czystości w Szczytnikach               425-001-000

1 352 469,71400,000,001 352 869,71Zakup usług pozostałych          4300

0,00400,000,00400,00Utrzymanie zieleni i czystości w Szczytnikach               425-001-000

6 986 093,760,0018 000,006 968 093,76Pozostała działalność     90095

3 933 354,460,0018 000,003 915 354,46Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych          6050

40 000,000,0018 000,0022 000,00Wykonanie wiaty w Gądkach               000-020-790

4 939 123,134 098,004 098,004 939 123,13Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego921

1 134 519,134 098,004 098,001 134 519,13Pozostałe zadania w zakresie kultury     92105

205 417,194 098,000,00209 515,19Zakup materiałów i wyposażenia          4210

9 902,004 098,000,0014 000,00Wydarzenia kulturalno - oświatowe w Żernikach               426-004-000

579 008,920,004 098,00574 910,92Zakup usług pozostałych          4300

6 098,000,004 098,002 000,00Wydarzenia kulturalno - oświatowe w Żernikach               426-004-000

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B6F454B-7904-4129-8FB4-5A308C8EB4FF. Podpisany Strona 4



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ      
ZLECONYCH GMINOM
Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 125/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 19 sierpnia 2022 r.

29 841 938,100,0050 229,1929 791 708,91 Razem:

286 845,550,0049 729,19237 116,36Oświata i wychowanie801

286 845,550,0049 729,19237 116,36Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostepu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub
materiałów ćwiczeniowych

     80153

284 497,890,0049 729,19234 768,70Zakup środków dydaktycznych i książek          4240

27 043 434,000,00500,0027 042 934,00Rodzina855

1 700,000,00500,001 200,00Karta Dużej Rodziny     85503

1 421,090,00417,931 003,16Wynagrodzenia osobowe pracowników          4010

244,580,0071,84172,74Składki na ubezpieczenia społeczne          4110

34,330,0010,2324,10Składki na Fundusz Pracy          4120

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B6F454B-7904-4129-8FB4-5A308C8EB4FF. Podpisany Strona 1



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

PLANOWANE WYDATKI SOŁECTW MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2022 ROK
Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 125/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 19 sierpnia 2022 r.

1 512 722,074 498,004 498,001 512 722,07 Razem:

70 946,54400,00400,0070 946,54SOŁECTWO SZCZYTNIKI425

59 450,00400,00400,0059 450,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska     900

8 000,00400,00400,008 000,00Utrzymanie zieleni w miastach i gminach          90004

2 000,000,00400,001 600,00Zakup materiałów i wyposażenia               4210

2 000,000,00400,001 600,00Utrzymanie zieleni i czystości w Szczytnikach                    425-001-000

0,00400,000,00400,00Zakup usług pozostałych               4300

0,00400,000,00400,00Utrzymanie zieleni i czystości w Szczytnikach                    425-001-000

32 280,674 098,004 098,0032 280,67SOŁECTWO ŻERNIKI426

18 000,004 098,004 098,0018 000,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego     921

18 000,004 098,004 098,0018 000,00Pozostałe zadania w zakresie kultury          92105

9 902,004 098,000,0014 000,00Zakup materiałów i wyposażenia               4210

9 902,004 098,000,0014 000,00Wydarzenia kulturalno - oświatowe w Żernikach                    426-004-000

6 098,000,004 098,002 000,00Zakup usług pozostałych               4300

6 098,000,004 098,002 000,00Wydarzenia kulturalno - oświatowe w Żernikach                    426-004-000

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B6F454B-7904-4129-8FB4-5A308C8EB4FF. Podpisany Strona 1



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY W CELU FINANSOWANIA LUB DOFINANSOWANIA
REALIZACJI ZADAŃ NA RZECZ POMOCY UKRAINIE
Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 125/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 19 sierpnia 2022 r.

5 104 984,160,00503 200,004 601 784,16 Razem:

4 298 148,000,00503 200,003 794 948,00Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej853

4 298 148,000,00503 200,003 794 948,00Pozostała działalność     85395

4 298 148,000,00503 200,003 794 948,00Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

          2700

DOCHODY

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B6F454B-7904-4129-8FB4-5A308C8EB4FF. Podpisany Strona 1



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

5 104 984,161 820,42505 020,424 601 784,16 Razem:

751 212,001 820,421 820,42751 212,00Oświata i wychowanie801

600 945,261 820,420,00602 765,68Szkoły podstawowe     80101

123 279,221 521,670,00124 800,89Wynagrodzenia osobowe pracowników          4010

62 329,08261,590,0062 590,67Składki na ubezpieczenia społeczne          4110

8 046,4732,360,008 078,83Składki na Fundusz Pracy          4120

2 202,914,800,002 207,71Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający          4710

24 246,000,001 820,4222 425,58Stołówki szkolne i przedszkolne     80148

12 069,670,001 521,6710 548,00Wynagrodzenia osobowe pracowników          4010

2 073,230,00261,591 811,64Składki na ubezpieczenia społeczne          4110

258,090,0032,36225,73Składki na Fundusz Pracy          4120

60,400,004,8055,60Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający          4710

4 298 148,000,00503 200,003 794 948,00Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej853

4 298 148,000,00503 200,003 794 948,00Pozostała działalność     85395

4 226 254,000,00500 000,003 726 254,00Świadczenia społeczne          3110

33 036,000,002 658,0030 378,00Wynagrodzenia osobowe pracowników          4010

5 999,000,00477,005 522,00Składki na ubezpieczenia społeczne          4110

859,000,0065,00794,00Składki na Fundusz Pracy          4120

WYDATKI

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B6F454B-7904-4129-8FB4-5A308C8EB4FF. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5
	Paragraf 2 Ustęp 6

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	zał 6 doch
	zał 6 wyd

